
VILLE DE CARCASSONNE

N° 25061
DECISION DU MAIRE

En application de la délibération du Conseil Municipal du 21 Decembre 2023
et de l’article L.2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales

VIREMENTS DE CRÉDITS DE PAIEMENT DE CHAPITRE À CHAPITRE 
BUDGET PRINCIPAL

*******

Vu le budget primitif 2025 du Budget Principal adopté par le Conseil municipal le 10 avril 2025,

Vu l’autorisation du Conseil municipal donnée au Maire d’opérer des virements de crédits de paiement de chapitre à chapitre
dans la limite de 7,5 % en section d’investissement ;

Considérant qu’il y a lieu de procéder à des mouvements de crédits de chapitre à chapitre  en section d’investissement du
Budget Principal

DECIDE

D’autoriser les virements de crédits suivants :

OBJET SECTION DEPENSE CHAPITRE NATURE FONCTION SERVICE
Travaux / bâtiments Investissement -130.000 € OPERATION 18 21351 01 403001
Travaux / bâtiments Investissement +10.000 € OPERATION 18 2188 01 403001
Bâtiments scolaires Investissement -60.000 € OPERATION 26 21312 212 403001
Bâtiments scolaires Investissement +10.000 € OPERATION 26 21312 211 403001
Bâtiments scolaires Investissement -60.000 € OPERATION 26 21351 212 403001
Economies
d’énergie

Investissement +60.000 € OPERATION 72 21351 020 403001

Accessibilité Investissement +200.000 € OPERATION 75 21351 424 403001
Plantations Investissement -48.000 € OPERATION 30 2188 511 405001
Frais d’études Investissement -30.000 € CHAPITRE 20 2031 020 403001
Eclairage Public Investissement +45.000 € OPERATION 36 2158 512 404001
Vidéosurveillance Investissement -27.000 € OPERATION 66 21538 18 404001
Frais d’études Investissement -140.000 € CHAPITRE 20 2031 845 404001
Installations  de
voirie

Investissement +110.000 € CHAPITRE 21 2152 847 404001

Autres  matériels  et
outillages
techniques

Investissement +45.000 € CHAPITRE 21 2158 020 404001

Autres
immobilisations

Investissement +50.000 € CHAPITRE 21 2188 020 404001

Bâtiments scolaires Investissement +48.000 € OPERATION 26 21351 211 404001
Voirie Investissement -83.000 € OPERATION 32 2151 845 404001

Carcassonne, le 10 avril 2025

Le Maire,
Gérard LARRAT




		2025-04-25T16:09:53+0200


	



